
Titul filmu

Blikající světla

Tagline

„I zločinci mají sny.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Torkild, vůdce gangu drobných, ale bezohledných kodaňských zlodějíčků, touží provést svůj poslední zločin, který mu
zajistí bezstarostný život v cizině. Potká ho štěstí v podobě Muže z Fara , otrlého kriminálníka, který ho najme spolu
se třemi kumpány, aby ukradli pytel se čtyřmi miliony dánských korun. Povedený čtyřlístek se rozhodne uprchnout
do Barcelony. Cestou se jim ale rozbije auto, přičemž objeví opuštěný dům, jenž býval restaurací. Torkilda napadne

ho zrekonstruovat. Anders Thomas Jensen, jenž napsal scénáře filmů V Číně jedí psy a Mifune, popisuje v sérii
retrospektivních scén hrozné rodiny, v nichž čtveřice mužů vyrůstala. Život v partě jim nahrazuje život, který nikdy

nepoznali.

Technické informace a kredity

Původní název: Blinkende lygter
Anglický název: Flickering Lights
Rok: 2000
Země: Dánsko, Švédsko
Jazyk: da
Titulky: cz
Stopáž: 108 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: Dcp, mp4
Žánr: Akční, Komedie, Krimi
Režie: Anders Jensen
Scénář: Anders Thomas Jensen
Střih: Anders Thomas Jensen
Kamera: Anders Villadsen
Zvuk: Bent Fabricius-Bjerre, Jeppe Kaas

Ocenění Hrají

Soren Pilmark, Mads Mikkelsen, Nikolaj Kaas, Sofie
Grabol

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


